Объявление о проведении годового общего собрания акционеров ОАО НПП «Янтарь»

	УВАЖАЕМЫЕ  АКЦИОНЕРЫ

Открытого акционерного общества Научно-производственного предприятия «Янтарь»!

Совет директоров ОАО НПП «Янтарь» сообщает о проведении очередного годового общего собрания акционеров путем собрания 25 апреля 2018 года в 14:00 часов по адресу: г. Самара, ул. Аэродромная, 45

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Определение порядка ведения общего собрания акционеров ОАО НПП «Янтарь».

2. Утверждение годового отчета ОАО НПП «Янтарь» за 2016 год, годовой бухгалтерской отчетности, в том числе отчета о финансовых результатах  за 2017 год, распределение прибыли и убытков за 2017год.

3. Определение количественного состава Совета директоров ОАО НПП «Янтарь» и избрание его членов.

4. Избрание членов Ревизионной комиссии ОАО НПП «Янтарь».

5. Утверждение аудитора ОАО НПП «Янтарь» на 2018 год.

Регистрация лиц, имеющих право на участие в очередном общем собрании акционеров, будет производиться с 13:00 часов.

Дата составления списка лиц, имеющих право на участие в очередном общем собрании акционеров,
01 апреля 2018 года.

С материалами по повестке дня очередного общего собрания акционеров вы можете ознакомиться с 05 февраля 2018 года по адресу: г. Самара, ул. Аэродромная, 45

Совет директоров ОАО НПП «Янтарь»